

Projekta noslēguma ziņojums

Pamata informācija

Projekta nosaukums	Akordeona un soprāna saksofona iegāde mācību procesa, konkursu un koncertu prakses nodrošināšanai Jūrmalas Mūzikas vidusskolā
Līguma/vienošanās Nr.	Nr. 2022-1-MDM-M02010
Darbības programmas nosaukums	Valsts kultūrkapitāla fonds
Aktivitātes/ apakšaktivitātes numurs un nosaukums	Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana

Projekta mērķis

Jūrmalas Mūzikas vidusskolas materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana

Projekta aktivitātes un to izpilde

Aktivitāte	Projekta iesniegumā plānotie projekta rezultāti (to skaits un mērvienība)	Faktiskie projekta rezultāti (to skaits un mērvienība)	Piezīmes
Akordeona <i>Scandalli Conservatorio BJP442</i> iegāde	1 gab.	-	Mērķis nav sasniegts.
Soprāna saksofona <i>Yamaha YSS-475 II</i> iegāde	1 gab.	1 gab.	Mērķis tika sasniegts.

Projektā veiktie grozījumi

Tā kā Valsts kultūrkapitāla fonds atbalstīja finansējuma piešķiršanu tikai viena no diviem instrumentiem – soprāna saksofona iegādei, bet akordeona iegādei finansējums netika piešķirts, VKKF tika iesniegta precizēta projekta tāme. 2022.gada 29.martā Jūrmalas domes Finanšu komitejā tika atbalstīts projekta budžeta pieprasījums par soprāna saksofona iegādi.

Projekta ieviešanas laiks

Sākotnēji plānotais ieviešanas laiks	Faktiskais ieviešanas laiks	Piezīmes/ skaidrojumi
2022.gada 28.februāris – 2022.gada 1.oktobris	2022.gada 28.februāris – 2022.gada 25.aprīlis	VKKF apstiprinātā finanšu atskaite saņemta 2022.gada 27.aprīlī.

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks

Aktivitātes	Projekta īstenošanas laiks 2022.g.(pa mēnešiem/ ceturkšņiem)											
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Soprāna saksofona <i>Yamaha YSS-475 II</i> iegāde			x	x	x	x	x	x	x			

Projekta laika grafika izmaiņas

Projektā izmaiņas laika grafikā netika veiktas.

Faktiskais projekta laika grafiks

Aktivitātes	Projekta īstenošanas laiks 2022.g.(pa mēnešiem/ ceturkšņiem)											
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Soprāna saksofona <i>Yamaha YSS-475 II</i> iegāde			x	x								

Projekta atskaite iesniegta, saskaņā ar laika grafiku un līgumu ar VKKF.
Apstiprināta atskaite no VKKF saņemta 27.04.2022.

Projekta komanda

Direktore Gunta Liepiņa
Projekta vadītāja - Diāna Anna Ritenberga
Projekta grāmatvede – Rudīte Eglone

Secinājumi un priekšlikumi

Projekts ir īstenots daļēji – no 2 plānotajiem mūzikas instrumentiem veiksmīgi ir iegādāts augstas kvalitātes mūzikas instruments – soprāna saksofons, kas nodrošinās maksimāli augstu kvalitāti izglītības programmas *Saksofona spēle* īstenošanā. Akordeons netika iegādāts, jo tā iegādei VKKF finansējums netika piešķirts. Kvalitatīvu mūzikas instrumentu nodrošināšanai arī turpmāk ceram uz VKKF finansiālu atbalstu.

SAGATAVOJA

Projektu vadītāja Diāna Anna Ritenberga
Grāmatvede Rudīte Eglone

SASKAŅOTS

Jūrmalas Mūzikas vidusskolas direktore

Gunta Liepiņa